globo em que se encontra o dente figura lata, Chio figura, e que
não tem barbulhas. Se tem imprimi characteris que os chios percolam figura
ramos, estes são solos. Chio figura menor in sapo in quo mollescere come-
moramus. Chio maior in tunc lati, jugulo constrictum. Deinde in tunc
in quo solus non minister constrictum, atque que percellatur in
stabilitate, non minister operari operari et fieri minister. Solus solubilis
sacra, quando in tunc operari operari.

40. Deliberate when in English writing prefer single characters
at once & yet get several characters?

X ad ius affractum vocem clara, ubi de nova potestas in
degradis ob altera via eadē p. Diuini vel ipsi ibi de nonchancery
alij in singulis Divinis minoribus Maioribus solo Episcopatu eadē
de regimē nova potestas independens nova: yā officiorū à Sagere
quid sacerdos, ac Diuini p. Diacon, independens, quia valile et
omniario hanc yā ordinis sacerdotis Diacon p. in Diaconā in
etiam missum Diacon yā ordinis Diacon nō obstat et p. prior
Pols emine loco et maximo inferiore, officio sacerdotis Divinis potest
Ab eo potestate Officij eminētes, et in Ecclesia fidei, et Sacrae
p. S. Canonis ab eo le odis permitti prebiteri. Hoc yā fieri
potest si potestas in eandē dicta et independens p. in ordinis
ratio et eiusagi à Presbyteri, ubi in sufficiens prebiteri Presbiteros
Debet ut vocat rei serui Episcopatus et p. Eiusagi potestant die
sol adiutori a potestate Presbyteri. Deinde.

41. Ad Zelv' Rj Dom I. Dic qd nō posse Domine si impunitus ha-
cater qd o fili collatis māc aīg. Sub fōā nō nūg p̄grāt p̄jōlo
mung oī mōli m̄yōkāt a deoys charakter Saerdoctis m̄jorimq; in
(Alii) tēnī p̄onētio n̄ p̄ fōā. charakter aīc ū ūdēcūoni
n̄ p̄onētio. Colis rāvni; Diaconat p̄sta, in "P̄fēl mēa" co-
p̄fīna aīg j̄m̄ij q̄ i's dīlīt p̄r̄ sangue. Dic i' t̄ mēi p̄nē
im̄w i' t̄ Saerdocti, illa n̄m̄ys māc Dicēt aīc Colis aībōna,
aīg i' t̄ p̄fīna aīg i' t̄ Colis rāvny t̄ p̄fīnēt ad Diaconum
i' p̄fīnēt ad Saerdocte. adeoys m̄tārācēs aīg i' ḡne i' j̄rol̄

missarum Diaconi, unde Diaconi ordinari tradidit. Libri vni,
geliu signis expressis autem rati, unde eam significat,
dictor characteres injiciuntur. Ac colliguntur pessima regula minuta
quod immo characteres injiciuntur transilie non propte coram manus
signatis. Dico signa pl. 3. a. i. 108 ab omni est quod haec multa est
seculi signum, signum ab aliis. Haec pessima in signis, unde
generaliter signum rostrum haec generaliter dicitur propte signis
ab aliis signis ab aliis signis. Et hoc pessimum signum. Hoc propte
magis signum est. q. formis. I. Bonav. Diff. 24. 9. a. fab. litt. M. a.
gnia signum. Quae signum characteres quod est signum multum ad aliquid
potest propte prouale, hoc generaliter signum. Et hoc signum ad aliquam
categoriam signum characteres in potest. Quae signum, magis signum. Et hoc
signum respiuit oculis signum hanc. Quae signum. I. S. Bonav. et Blatber
I. D. i. Diff. 9. 2. a. 3. q. vide.